苏州禾盛新型材料股份有限公司 关于变更公司名称及证券简称的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、公司名称或证券简称变更的说明

苏州禾盛新型材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2016 年 12 月 13 日召开了第四届董事会第十次会议及 2017 年 1 月 4 日召开的 2017 年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更公司名称及证券简称的议案》,决定对公司名称及证券简称进行变更。(具体内容详见 2016 年 12 月 14 日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的相关公告。)

公司已于近日完成了变更公司名称的工商变更登记手续及公司章程的备案,并取得江苏省工商行政管理局换发的新《营业执照》,社会信用统一代码为91320000743904529Q,公司名称由"苏州禾盛新型材料股份有限公司"变更为"苏州中科创新型材料股份有限公司";公司英文名称由"SUZHOU HESHENG SPECIAL MATERIAL CO.,LTD"变更为"SUZHOU CHINA CREATE SPECIAL MATERIAL CO.,LTD"。经交易所核准,公司股票简称由"禾盛新材"变更为"中科新材";英文简称由"HSSM"变更为"CCSM";公司本次更名后证券代码不变,仍为"002290"。

二、公司名称或证券简称变更原因说明

鉴于公司控股股东已变更为深圳市中科创资产管理有限公司及公司发展的 需要,公司决定对公司名称、证券简称进行变更。

特此公告。

苏州禾盛新型材料股份有限公司董事会 二〇一七年三月十七日

